
UCHWAŁA NR XXVI/172/17
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie sprzedaży wiaty przystankowej autobusowej w Wielowiczu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446),  uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż wiaty przystankowej autobusowej  położonej w Wielowiczu, 
znajdującej się na działce oznaczonej geodezyjnie nr 105/3 stanowiącej własność osób fizycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 5C6C3E59-062D-4BE7-832B-A15BB71E1538. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wiata przystankowa autobusowa położona w Wielowiczu jest wyłączona z użytkowania ze względu na
zły stan techniczny. Budowla ta jest trwale związana z gruntem, stanowiącym własność osób fizycznych.
Wiata przystankowa w Wielowiczu zapisana jest w środkach trwałych Gminy Sośno jako „przystanek
autobusowy nr inwent. 201-11 s.3 p.17”. Inwentaryzacja obiektu wykazała, że zużycie obiektu określono
na 95%. Właściciele gruntu na którym stoi budowla, zainteresowani są jej nabyciem.

Id: 5C6C3E59-062D-4BE7-832B-A15BB71E1538. Podpisany Strona 1




